

АСНІ ІІТІІ

CONTRACT Nr. __&_

de achiziționare: Piese de schimb(cartușe) pentru imprimante; Servicii încărcare și regenerare cartușe pentru printere.

Cod CPV: 30237310-5; 50313200-4

"L3" OL 2020

mun. Chisinău (localitataea)

Vânzător/Prestator de bunuri și servicii Autoritatea contractantă SRL "Smart Print", Centrul Tehnologii Informaționale și (denumirea completă a întreprinderii, asociației, Comunicationale în Educație organizației) (denumirea completă a întreprinderii, asociației, reprezentat prin, director Nikora Olga organizației) (funcția, numele, prenumele) reprezentată prin Arcadi Malearovici, Director care acționează în baza Extrasului din Registrul de Centru, Stat (funcția, numele, prenumele) (statut, regulament, hotărîre etc.) care acționează în baza Ordin nr. 1102-9 din denumit(a) în continuare Vânzător/Prestator 06.09.2018, nr.22674 din 01.12.2016 (statut, regulament, hotărîre etc.) (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de denumit(a) în continuare Beneficiar Stat) înregistrat în registrul de Stat cu nr. 265427, la pe de o parte, data de 22.02.2013 (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de altă parte,

ambii (denumiți(te) în continuare Părți), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele: Achiziționarea - Piese de schimb(cartușe) pentru imprimante;

- Servicii încărcare și regenerare cartușe pentru printere.

denumite în continuare Bunuri și Servicii, conform procedurii achiziție de valoare mică, în baza deciziei grupului de lucru al Beneficiarului din 02.01.2020.

Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului: a.

Specificația de preț (anexa la contractul nr. 2 din 23. 01. 2020).

b. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.

În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Beneficiar, Prestatorul/Vânzătorul se obligă prin prezenta să presteze/livreze Beneficiarului bunurile/serviciile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.

Beneficiarul se obligă prin prezenta să plăteri statorul/Vânzătorul, în calitate de contravaloare a prestării/liviătiil/signediby/Nikota Clifor, precur plate: 2021.04.14 14:48:51 EEST

Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova

orice altă sumă care poate deveni plătibilă conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

1.1. Vânzătorul/prestatorul își asumă obligația de a livra Bunurile și/sau de a presta Serviciile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă, la rîndul său, să achite și să recepționeze Bunurile și/sau

Serviciile livrate de Vînzător.

- 1.3. Calitatea Bunurilor şi/sau a Serviciilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în Specificație. Bunurile livrate şi/sau Serviciile prestate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație. Cînd nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă, se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.
- **1.4.** Termenele de garanție [valabilitate, după caz] a Bunurilor și/sau Serviciilor sînt indicate în Specificație.

2. Termeni și condiții de livrare

- 2.1. Livrarea Bunurilor și/sau prestarea Serviciilor se efectuează de către Vânzător, la necesitate
- 2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor și/sau a Serviciilor include:

Factura fiscală

Actul de executare a serviciilor/Actul de primire-predare a bunurilor.

2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel tîrziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea produselor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

3. Prețul și condiții de plată

3.1. Prețul Bunurilor și/sau a Serviciilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat Specificația prezentului Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și

constituie: 34190,00 (treizeci și patru mii o sută nouăzeci, 00) lei MDL.

(suma cu cifre și litere)

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate și/sau Serviciile prestate se va efectua în lei moldovenești.

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: prin transfer în baza facturii fiscale în termen de 20 zile bancare

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vînzătorului indicat în prezentul Contract.

4. Conditii de predare-primire

4.1. Bunurile și/sau Serviciile se consideră predate de către Vânzător și recepționate de către Cumpărător [destinatar, după caz] dacă:

a) cantitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor corespunde informației indicate în Lista bunurilor / serviciilor și graficul livrării / prestării și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

b) calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor corespunde informației indicate în Specificație;

c) ambalajul și integritatea Bunurilor corespunde informației indicate în Specificație.

4.2. Vînzătorul este obligat să prezinte Cumpărătorului un exemplar original al facturii fiscale odată cu livrarea Bunurilor şi/sau prestarea Serviciilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Vânzător a prezentei clauze, Cumpărătorul îşi rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întîrziere şi de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.

5. Standarde

5.1. Produsele furnizate în baza contractului vor respecta standardele prezentate de către furnizor în propunerea sa tehnică.

5.2. Cînd nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă se vor respecta standardele

sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

6. Obligațiile părților

6.1. În baza prezentului Contract, Prestatorul/Vânzătorul se obligă:

- a) să livreze Bunurile și/sau să presteze Serviciile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
- b) să anunțe Cumpărătorul după semnarea prezentului Contract, în decurs de 5 zile calendaristice, prin telefon/fax sau telegramă autorizată, despre disponibilitatea livrării Bunurilor și/sau prestării Serviciilor:
- c) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea Bunurilor și/sau Serviciilor de către Cumpărător [destinatar, după caz], în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- d) să asigure integritatea și calitatea Bunurilor și/sau Serviciilor pe toată perioada de pînă la recepționarea lor de către Cumpărător [destinatar, după caz].

6.2. În baza prezentului Contract, Cumpărătorul se obligă:

- a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a Bunurilor livrate și/sau a Serviciilor prestate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- b) să asigure achitarea Bunurilor livrate şi/sau Serviciilor prestate, respectînd modalitățile şi termenele indicate în prezentul Contract.

7. Forța majoră

- 7.1. În baza prezentului Contract, Prestatorul/Vânzătorul se obligă:
- e) să livreze Bunurile și/sau să presteze Serviciile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
- f) să anunțe Cumpărătorul după semnarea prezentului Contract, în decurs de 5 zile calendaristice, prin telefon/fax sau telegramă autorizată, despre disponibilitatea livrării Bunurilor și/sau prestării Serviciilor;
- g) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea Bunurilor și/sau Serviciilor de către Cumpărător [destinatar, după caz], în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- h) să asigure integritatea și calitatea Bunurilor și/sau Serviciilor pe toată perioada de pînă la receptionarea lor de către Cumpărător [destinatar, după caz].
 - 7.2. În baza prezentului Contract, Cumpărătorul se obligă:
- c) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a Bunurilor livrate și/sau a Serviciilor prestate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- **7.3.** să asigure achitarea Bunurilor livrate și/sau Serviciilor prestate, respectînd modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

8. Rezilierea

- 8.1. Rezilierea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.
- 8.2. Contractul poate fi reziliat în mod unilateral de către:
- a) Cumpărător în caz de refuz al Prestatorul/Vânzătorul de a livra Bunurile și/sau de a presta Serviciile prevăzute în prezentul Contract;
- b) Cumpărător în caz de nerespectare de către Prestatorul/Vânzătorul a termenelor de livrare/prestare stabilite;
- c) Prestatorul/Vânzătorul în caz de nerespectare de către Cumpărător a termenelor de plată a Bunurilor/Serviciilor;
- d) Prestatorul/Vânzătorul sau Cumpărător în caz de nesatisfacere de către una dintre Părți a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.
- **8.3.** Partea inițiatoare a rezilierii Contractului este obligată să comunice în termen de 5 zile lucrătoare celeilalte Părți despre intențiile ei printr-o scrisoare motivată.
- **8.4.** Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 5 zile lucrătoare de la primirea notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, partea inițiatoare va iniția rezilierea.

9. Reclamații

9.1. Reclamațiile privind cantitatea Bunurilor livrate sau Serviciilor prestate sînt înaintate Vînzătorului/Prestatorului la momentul recepționării lor, fiind confirmate printr-un act întocmit în comun cu reprezentantul Vânzătorului/Prestatorului.

9.2. Pretențiile privind calitatea bunurilor și/sau serviciilor livrate sînt înaintate Vînzătorului/Prestatorului în termen de 5 zile lucrătoare de la depistarea deficiențelor de calitate și trebuie confirmate printr-un certificat eliberat de o organizație independentă neutră și autorizată în acest sens.

9.3. Prestatorul/Vânzătorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de 5 zile lucrătoare de la data primirii acestora și să comunice Cumpărătorului despre decizia luată.

9.4. În caz de recunoaștere a pretențiilor, Prestatorul/Vânzătorul este obligat, în termen de 5 zile, să livreze/presteze suplimentar Cumpărătorului cantitatea nelivrată de bunuri și/sau serviciile neprestate, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare – să le substituie sau să le corecteze în conformitate cu cerințele Contractului.

9.5. Prestatorul/Vânzătorul poartă răspundere pentru calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor în

limitele stabilite, inclusiv pentru viciile ascunse.

9.6. În cazul devierii de la calitatea confirmată prin certificatul de calitate întocmit de organizația independentă neutră sau autorizată în acest sens, cheltuielile pentru staționare sau întîrziere sînt suportate de partea vinovată.

10. Sancțiuni

10.1. Forma de garanție de bună executare a contractului agreată de Cumpărător este ____, în cuantum de __% din valoarea contractului.

10.2. Pentru refuzul de a vinde Bunurile şi/sau de a presta Serviciile prevăzute în prezentul Contract, se va reține garanția de bună executare a contractului, în cazul în care ea a fost constituită în conformitate cu prevedrile punctului 10.1, în caz contrar Prestatorul/Vânzătorul suportă o penalitate în valoare de 5%

[indicați procentajul] din suma totală a contractului.

- 10.3. Pentru livrarea/prestarea cu întîrziere a Bunurilor/Serviciilor, Prestatorul/Vânzătorul poartă răspundere materială în valoare de 5% din suma Bunurilor nelivrate şi/sau a Serviciilor neprestate, pentru fiecare zi de întîrziere, dar nu mai mult de 5 % [indicați procentajul] din suma totală a prezentului Contract. În cazul în care întîrzierea depăşeşte 20 zile, se consideră ca fiind refuz de a vinde Bunurile şi/sau de a presta Serviciile prevăzute în prezentul Contract şi Vînzătorului/Prestatorului i se va reține garanția de bună executare a contractului, în cazul în care ea a fost constituită în conformitate cu prevederile punctului 10.1.
- **10.4.** Pentru achitarea cu întîrziere, Cumpărătorul poartă răspundere materială în valoare de 5% [indicați procentajul] din suma Bunurilor și/sau a Serviciilor neachitate, pentru fiecare zi de întîrziere, dar nu mai mult de 5% [indicați procentajul] din suma totală a prezentului contract.

11. Drepturi de proprietate intelectuală

11.1. Prestatorul/Vânzătorul are obligația să despăgubească achizitorul împotriva oricăror:

a) reclamații și acțiuni în justiție, ce rezultă din încălcarea unor drepturi de proprietate intelectuală (brevete, nume, mărci înregistrate etc.), legate de echipamentele, materialele, instalațiile sau utilajele folosite pentru sau în legătură cu produsele achiziționate, și

 daune-interese, costuri, taxe şi cheltuieli de orice natură, aferente, cu excepția situației în care o astfel de încălcare rezultă din respectarea Caietului de sarcini întocmit de către achizitor.

12. Dispoziții finale

12.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.

12.2. De la data semnării prezentului Contract, toate negocierile purtate și documentele perfectate

anterior își pierd valabilitatea.

12.3. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin act adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care lezează

interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

12.4. Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

12.5. Prezentul Contract este întocmit în trei exemplare în limba de stat a Republicii Moldova, câte un exemplar pentru Prestatorul/Vânzătorul, Cumpărător și Agenția Achiziții Publice.

12.6. Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare după înregistrarea lui de către Agenția Achiziții Publice și, după caz, de către Trezoreria de Stat sau de către una din trezoreriile teritoriale ale Ministerului Finanțelor, fiind valabil pînă la 31 decembrie 2020.

12.7. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor părți și este semnat astăzi, "33.04 2020.

12.8. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

13. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

Prestatorul/Vânzătorul de servicii	Autoritatea contractantă		
SRL "Smart Print"	Centrul Tehnologii Informaționale și Comunicaționale în Educație		
Adresa poștală: Mun Chisinau, str Alexandru cel Bun 49	Adresa poștală: mun.Chisinau,str.A.Russo 1,et.12		
Telefon: 022840020	Telefon: 0 22 43 40 83		
Cont de decontare: AGRNMD2X415	Cont de decontare: TREZMD2X		
Banca: Moldova Agroinbank fil. 7 Chisinau	Banca: MF-TR Chisinau Bugetul de Stat		
Adresa poștală a băncii:	Adresa poștală a băncii:		
Cod: MD30AG000000022512043767	Cod: MD22TRPBAA222990A15558AC - 19790,00 Lei MDL MD18TRPBAA332110A15558AC - 14400,00 Lei MDL		
Cod fiscal: 1009600024086	Cod fiscal: 1012601000177		

14. Semnăturile părților

Prestatorul/Vânzătorul de servicii SRL'' Smart Print''	Autoritatea contractantă Director CTICE Arcadi MALEAROVICI		
Semnătura autorizată	Semnătura autorizată i nonale acc		
LS TPHINT	TO TOWN THE STATE OF THE STATE		
Coordonat: Andrei Grosu	Contabil Şef: Elena Musteață		
	Înregistrat Nr.:		
	Trezoreria:		
MUNITERU, FRANTELOR - MINISTERU, FRANTELOR REPUBLICA MOLDOVA, MINISTERUL FINANTELOR TREZORERIA REGIONALA CHISINAU BUGETUL DE STAT	Data:		
6 2 9. IAN. 2020	<i>'</i>		

SPECIFICAȚIA BUNURILOR/SERVICIILOR

Nr.	Denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor	Cod CPV	Cantitatea (bucăți)	Pret/ costul (incl. TVA) (Lei/ unitate)	Suma totală (incl. TVA) Lei MDL
1	2	3	4	5	6
	Servicii de încarcare și regenerare cartușe pentru printere:	50313200-4			
1	Încarcarea cartridge Lazer Canon 703	50313200-4	15	90,00	1350,00
2	Regenerare Cartridge Lazer 703	50313200-4	10	300,00	3000,00
3	Incarcare Cartridge Lazer Canon	50313200-4	15	95,00	1425,00
4	Regenerare Cartridge Lazer Canon	50313200-4	9	300,00	2700,00
5	Încarcarea cartridge Lazer Canon 708	50313200-4	12	95,00	1140,00
6	Regenerare Cartridge Lazer 708	50313200-4	4	300,00	1200,00
7	Incarcare Cartridge Lazer HP	50313200-4	15	95,00	1425,00
8	Regenerare Cartridge Lazer HP	50313200-4	7	300,00	2100,00
9	Incarcare Cartridge Lazer Canon 716	50313200-4	4	400,00	1600,00
10	Incarcare Cartridge Lazer Canon 701	50313200-4	4	550,00	2200,00
11	Încărcare Cartridge Xerox Phaser-3330	50313200-4	3	550,00	1650,00
	Total	IBAN - MD22TR	PBAA222990A15558AC		19790,0
	Piese de schimb(cartușe) pentru imprimante	30237310-5			
1	Cartuş Canon MF 4410	30237310-5	2	1550,00	3100,00
2	Cartuş Canon MF 4750	30237310-5	2	1550,00	3100,00
3	Cartuş Xerox Phaser-3330	30237310-5	2	4100,00	8200,00
	Total	Total IBAN - MD18TRPBAA332110A15558AC			14400,0
Total					34190,0

Semnăturile părților

"Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul":

"Beneficiarul":

SRA Smart Print"

Director CTICE Areadt MALEAROVICI



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT nr. 5

De achiziționarea: Cartuse de fonturi pentru imprimante și copiatoare

Cod CPV: 30237310-5

23 mai 2018

mun. Chisinău

Autoritatea contractantă Furnizorul de bunuri și servicii Aparatul Președintelui Republicii Moldova "Smart Print" SRL (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin: Secretarul general Ruslan FLOCEA reprezentată prin: Director Olga NIKORA (funcția, numele, prenumele) (funcția, numele, prenumele) Regulamentului care actionează în baza: care acționează în baza: Statutului (statut, regulament, hotărîre etc.) (statut, regulament, hotărîre etc.) denumit(a) în continuare Cumpărător, denumit(a) în continuare Furnizor IDNO: 1006601003810 IDNO: 1009600024086 (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) (se indică nr. de înregistrare în Registrul de Stat) pe de altă parte, pe de o parte,

ambii (denumiți(te) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

1. Achiziționarea: Cartuse de fonturi pentru imprimante și copiatoare

denumite în continuare Bunuri, conform Concursului prin cererea ofertelor de prețuri nr. 18/01482 din 04 mai 2018, în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului nr. 18/01482/001 din 07 mai 2018.

Digitally signed by Nikora Olga Date: 2021.04.14 14:49:34 EEST Reason: MoldSign Signature Location: Moldova



- 2. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:
 - a) Formularul Contractului;
 - b) Anexa nr.1;
 - c) Formularul ofertei.
- 3. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- 4. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător, Furnizorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului Bunurile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- 5. Cumpărătorul se obligă prin prezenta să plătească Furnizorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătibilă conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

CONDIȚII SPECIALE

1. Objectul contractului

1.1. Vânzătorul își asumă obligația de a vinde și livra, iar Cumpărătorul de a recepționa și achita marfa, avînd caracteristicile și cerințele prevăzute în anexa nr.1, care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Calitatea, cantitatea, sortimentul și prețul per unitate al mărfii este indicată în specificația din anexa nr.1 și trebuie să corespundă caracteristicilor și cerințelor solicitate.

2. Condițiile de livrare-recepționare a mărfii

2.1. Marfa se livrează pe adresa autorității contractante bd. Ștefan cel Mare 162, mun. Chișinău, Republica Moldova în decurs de 20 zile din momentul încheierii și înregistrării prezentului Contract.

2.2. Serviciile de încărcare și regenerare a cartușelor se vor efectua la comanda autorității contractante în termen de 20 zile din momentul solicitării serviciului, ridicarea și livrarea cartușelor încărcate și regenerate se va efectua pe adresa bd. Ștefan cel Mare 162, mun. Chișinău, Republica Moldova.

2.2. Marfa și serviciile se consideră livrate de către Vînzător și recepționată de către Cumpărător, dacă:

- calitatea și sortimentul ei corespunde caracteristicilor și cerințelor indicate în anexa nr.1 la prezentul Contract.

- cantitatea corespunde comenzii Cumpărătorului și documentelor de însoțire a

mărfii.

3. Prețul și costul total al contractului și condițiile de plată

3.1. Prețul convenit pentru îndeplinirea Contractului, plătibil Vînzătorului de către Cumpărător, este stabilit în lei moldovenești. Prețul este ferm în lei moldovenești și nu poate fi modificat pe toată perioada de derulare a Contractului.

3.2. Costul total al Contractului constituie 87 454. 00 (optzeci și șapte mii patru sute

cinzeci și patru lei zero bani) lei MD, inclusiv TVA.

3.3. Plata pentru marfa și serviciile livrată se efectuează în termen de <u>10</u> zile după livrare, *în baza facturii fiscale în original*, emisă de Vînzător, semnată și ștampilată.

4. Obligațiile părților

4.1. Angajamentele Cumpărătorului:

- a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a mărfii livrate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- b) să asigure plata mărfii livrate, respectînd modalitățile indicate în prezentul contract.

4.2. Angajamentele Vînzătorului:

- a) să livreze marfa în condițiile prevăzute de prezentul Contract, fără vicii evidente sau ascunse;
- b) va asigura schimbul sau reparația mărfii pe perioada terminului de garanție (termenul garanției este stabilit de Producătorul mărfii).

5. Forța majoră

5.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a angajamentelor conform prezentului contract, dacă aceasta este cauzată de producerea

unor cazuri de forță majoră.

5.2. Prin cazuri de forță majoră se subînțeleg: războaiele, calamitățile naturale, incendiile, inundațiile, cutremurele de pămînt, modificările în legislație și dispozițiile Guvernului care fac imposibilă executarea contractului, grevele și alte circumstanțe, ce nu depind de activitatea părților.

5.3. În cazul survenirii unor asemenea situații contractul rămîne în vigoare și termenul de îndeplinire de către părți a angajamentelor conform prezentului contract se amînă corespunzător perioadei de timp, în care au avut loc situațiile sus-menționate și

consecintele lor.

5.4. Partea, pentru care au apărut situațiile de forță majoră, este obligată să anunțe (prin telex, fax) în scris despre aceasta celeilalte părți în termen de 3 zile, în caz contrar această parte poartă răspundere de pierderile aduse.

5.5. Dacă circumstanțele forței majore, precum și urmările ei vor continua mai mult de 3 luni, fiecare dintre părți are dreptul să se dezică, parțial sau complet, de obligațiunile sale și să anuleze unilateral contractul. În acest caz nici una din părți nu are dreptul să ceară de la cealaltă parte recuperarea pierderilor.

5.6. Survenirea circumstanțelor de forță majoră, momentul dezlănțuirii și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate prin certificatul cu privire la forța majoră, eliberat de organul competent din țara părții pentru care asemenea circumstanțe au avut loc.

6. Reclamații și sancțiuni.

6.1. Dacă se constată lipsă în privința cantității mărfii livrate, Cumpărătorul va înștiința imediat Vînzătorul despre aceasta.

6.2. Recuperarea mărfurilor lipsă se face de către Vînzător imediat, prin livrarea

suplimentară a mărfurilor lipsă.

6.3. Pretențiile referitoare la calitatea mărfurilor pot fi confirmate printr-un certificat autorizat de o organizație independentă neutră, sau autorizată în acest sens, și se înaintează nemijlocit Vînzătorului. Pretențiile cu privire la calitate pot fi confirmate și prin alte dovezi.

6.4. Pretențiile referitoare la calitate se lichidează prin substituirea necondiționată și

imediată a mărfii.

6.5. Vînzătorul poartă răspundere pentru calitatea mărfii, inclusiv de viciile ascunse,

pe tot termenul de garanție.

6.6. În cazul devierii de la calitatea confirmată prin certificatul de calitate întocmit de organizația independentă neutră sau autorizată în acest sens, cheltuielile pentru staționare le suportă partea vinovată.

6.7. Pentru refuzul de a vinde marfa prevăzută în prezentul contract, Vînzătorul

suportă o penalitate în valoare de 5 % din suma totală a contractului.

6.8. Pentru livrarea cu întîrziere a mărfurilor, Vînzătorul poartă răspundere materială în valoare de 0.1% din suma mărfii nelivrate, pentru fiecare zi întîrziată, dar nu mai mult de 5% din suma totală a prezentului Contract.

6.9. Plata penalității sau daunei nu eliberează părțile de executarea obligațiilor sau

înlăturarea încălcărilor.

7. Modul de soluționare a litigiilor

7.1. Toate divergențele sau litigiile, apărute între părți în baza prezentului contract, se soluționează prin negocieri.

7.2. Se va considera că partea reclamantă a întreprins măsuri pentru soluționarea litigiului pe cale amiabilă, dacă a fost înaintată pretenția (somația de plată sau executare a contractului) în scris.

7.3. În cazul imposibilității soluționării litigiilor prin negocieri, acestea urmează a fi examinate în instanțele judiciare în ordinea stabilită de legislație.

8. Modul de modificare, completare și reziliere a contractului

8.1. Orice modificare sau completare a prezentului contract este valabilă doar dacă este formulată în scris și semnată de ambele părți.

8.2. Rezilierea contractului poate avea loc cu acordul comun al ambelor părți sau în

mod unilateral în caz de:

- refuz al Vînzătorului de a livra Bunurile;

- nerespectare de către Vînzător a termenelor de livrare stabiliți;

- nerespectarea de către Cumpărător a termenelor de plată stabiliți;

- nesatisfacerea de către una din părți a pretențiilor, înaintate conform prezentului contract.

8.3 Partea inițiatoare a rezilierii contractului este obligată să comunice în timp de

3 zile celeilalte părți despre intențiile ei, cu expunerea cauzelor.

8.4. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 3 zile la anunț. În caz că chestiunea nu va fi coordonată în termenele stabilite, partea inițiatoare are dreptul să declare contractul reziliat, conform situației la data indicată în anunț.

8.5. Obligațiile contractuale existente la momentul rezilierii lui trebuie să fie

satisfăcute necondiționat.

9. Dispoziții finale

9.1. Din data semnării prezentului contract toate negocierile și corespondența referitoare la acesta, își pierd puterea juridică.

9.2. Orice modificări și completări la prezentul contract sunt valabile numai în cazul, cînd acestea au fost făcute în scris și semnate de către reprezentanții împuterniciți pentru aceasta ai ambelor părți.

9.3. Nici una dintre părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale de contract unor terțe persoane, fără înștiințarea și acordul în scris al celeilalte părți.

9.4. Prezentul contract este întocmit și semnat pe cinci pagini în trei exemplare, avînd aceeași forță juridică – cîte un exemplar pentru fiecare parte și unul pentru Trezoreria de Stat pe lîngă Ministerul Finanțelor Republicii Moldova.

9.5. Prezentul contract se consideră încheiat la data semnării lui și intră în vigoare după aprobarea lui de către Agenția Achiziții Publice și Trezoreria Regională Chișinău pe lîngă Ministerul Finanțelor Republicii Moldova, fiind valabil pînă la 31 decembrie 2018.

9.6. Prezentul contract poate fi completat cu anexe suplimentare cu acordul ambelor

părți, după necesitate, care vor fi parte integrantă a acestuia.

Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

Datele juridice, poștale și bancare ale Părților:

Furnizor:,,Smart Print" SRL	Cumpărătorul: Aparatul Președintelui			
	Republicii Moldova			
Adresa poștală: MD-2012, str. Alexandru cel	Adresa poștală: MD-2073, bd. Ștefan cel Mare și			
Bun 49, mun. Chişinău, Republica	Sfînt nr.154, mun. Chişinău, Republica			
Moldova.	Moldova.			
Telefon: +373 22 840-222	Telefon: +373 22 785-597			
Fax: +373 22 8403-020	Fax: +373 22 785-563			
Cod fiscal: 1009600024086	Cod fiscal: 1006601003810			
IBAN: MD32MO2224ASV70807197100	IBAN: MD61TRPBAA336110A00101AB			
Banca: "Mobiasbancă-Groupe Societe	Banca: Ministerul Finanțelor – Trezoreria			
Generale" SA, filiala nr. 7	Regională Chișinău			
Cod: MOBBMD22	Cod: TREZMD2X			

Semnăturile părților

Furnizor	Cumpărătorul
Semnătura autorizată Mullium	Semnătura autorizată:
L.Ş. SMART PRINTINA	Contabil
TO TO TO TO TO TO THE T	L.Ş.
A set medicera 2018	2018-0000010421
= 15 may Block for the	Trezotral Finantelor - MINISTERUL FINANTELOR TREZOTRAL A MOLDOVA, MINISTERUL FINANTELOR TREZORERIA REGIONALA CHISINAU BUGETUL DE STAT
2019	9 05. JUN. 2018

SPECIFICAȚIA

No	Denumirea	Can	Prețul	Suma		
Lorul 1 – Cartușe de fonturi pentru imprimantă						
1.	Cartridge HP LaserJet 3015 (12A), produs HP original, anul producerii 2018.	10	1690,00	16900,00		
2.	Regenerare Cartridge HP LaserJet 3015 (12A), inclusiv încărcarea cu toner original de calitate superioară.	10	120,00	1200,00		
3.	Încărcare Cartridge HP LaserJet 3015 (12A), toner original de calitate superioară.	10	50,00	500,00		
4.	Cartridge HP LaserJet 1132 (85A), produs HP original, anul producerii 2018.	10	1435,00	14350,00		
5.	Regenerare Cartridge HP LaserJet 1132 (85A), inclusiv încărcarea cu toner original de calitate superioară.	12	125,00	1500,00		
6.	Încărcare Cartridge HP LaserJet 1132 (85A), toner original de calitate superioară.	12	50,00	600,00		
7.	Cartridge HP LaserJet Pro MFP M426dn (CF226A), produs HP original, anul producerii 2018.	12	2640,00	31680,00		
8.	Regenerare Cartridge HP LaserJet Pro MFP M426dn (CF226A), inclusiv încărcarea cu toner original de calitate superioară.	12	140,00	1680,00		
9.	Încărcare Cartridge HP LaserJet Pro MFP M426dn (CF226A), toner original de calitate superioară.	12	55,00	660,00		
10.	Cartridge Canon FX10, produs Canon original, anul producerii 2018.	1	1250,00	1250,00		
11.	Regenerare Cartridge FX10,), inclusiv încărcarea cu toner original de calitate superioară.	2	120,00	240,00		
12.	Încărcare Cartridge FX10, toner original de calitate superioară.	2	50,00	100,00		
13.	Canon CLI-426 BK, Black for iP4940, produs Canon original, anul producerii 2018.	2	225,00	450,00		
14.	Canon CLI-425PGBK, Black for iP4940, produs Canon original, anul producerii 2018.	2	252,00	504,00		
15.	Canon CLI-426 C, Cyan for iP4940, produs Canon original, anul producerii 2018.	2	225,00	450,00		
16.	Canon CLI-426 Y, Yellow for iP4940, produs Canon original, anul producerii 2018.	2	225,00	450,00		
17.	Canon CLI-426 M, Magenta for iP4940, produs Canon original, anul producerii 2018.	2	225,00	450,00		
18.	Epson Ink Bottle 70 ml T6734 Y (Yellow), produs Epson original, anul producerii 2018.	1	210,00	210,00		
19.	Epson Ink Bottle 70 ml T6735 LC (Light Cyan), produs Epson original, anul producerii 2018.	1	210,00	210,00		

TOTAL				
4.	Toner Cartrigde XEROX WC 5225, produs XEROX original, anul producerii 2018.	ı	1680,00	1680,00
3.	Drum Cartridge XEROX WC 5225, produs XEROX original, anul producerii 2018.	1	2825,00	2825,00
2.	Toner Cartridge XEROX WC PRO 128, produs XEROX original, anul producerii 2018.	1	1970,00	1970,00
1.	Drum Cartrige XEROX WC Pro 128, produs XEROX original, anul producerii 2018.	1	3250,00	3250,00
	Lotul 2 - Cartușe de fonturi pentru	copiatoar	e	
27.	Epson Pigment Ink Bottle 140 ml T7741 (Black) for M100 printer, produs Epson original, anul producerii 2018.	1	275,00	275,00
26.	Incărcare Cartridge HP LaserJet Pro MFP M225dn (83A), toner original de calitate superioară.	4	50,00	200,00
25.	Regenerare Cartridge HP LaserJet Pro MFP M225dn (83A), inclusiv încărcarea cu toner original de calitate superioară.	4	125,00	500,00
24.	Cartridge HP LaserJet Pro MFP M225dn (83A), produs HP original, anul producerii 2018.	2	1265,00	2530,00
23.	Epson Ink Bottle 70 ml T6733 M (Magenta), produs Epson original, anul producerii 2018.	1	210,00	210,00
22.	Epson Ink Bottle 70 ml T6732 C (Cyan), produs Epson original, anul producerii 2018.	1	210,00	210,00
21.	Epson Ink Bottle 70 ml T6736 LM (Light Magenta), produs Epson original, anul producerii 2018.	1	210,00	210,00
20.	Epson Ink Bottle 70 ml T6731 BK (Black), produs Epson original, anul producerii 2018.21	1	210,00	210,00

"Vînzător"

"Cumpărător"





CONTRACT DE VALOARE MICĂ nr. 14/ 199

de achiziționare a serviciilor Cod CPV 50310000-1

"12" 02 2019

mun. Chişinău

Părțile contractante

Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
"SMART PRINT" S.R.L. reprezentată prin Directorul, doamna Olga NIKORA, care acționează în baza statutului (regulamentului) și denumită în continuare <i>PRESTATOR</i>	Agenția asigurare resurse și administrare patrimoniu a Ministerului Apărării, reprezentată prin domnul Sergiu VOINU, care acționează în baza statutului, denumit în continuare <i>BENEFICIAR</i> , cod IDNO nr. 1006601001229, pe de altă parte,

ambii (denumiți(te) în continuare Părți), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

Achiziționarea serviciilor de reparație și întreținere a mașinelor de birou, denumite în continuare Servicii, conform procedurii de achiziție de valoare mică nr. MD-2019-01-31-000203-1 din 31 ianuarie 2019.

- a. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:
 - a) Specificația de preţ;
 - b) Graficul prestării servciilor.
- b. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.
- c. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de beneficiar, prestatorul se obligă prin prezenta să presteze beneficiarului Serviciile şi să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- d. Beneficiarul se obligă prin prezenta să plătească Prestatorului, în calitate de contravaloare a prestării serviciilor, precum şi a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătibilă conform prevederilor Contractului în termenele şi modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

1.1. Prestatorul își asumă obligația de a presta Serviciile conform Specificației din anexa nr. 1 și 2, care sunt parți integrante a prezentului Contract.

1.2. Beneficiarul se obligă, la rîndul său, să achite și să recepționeze Serviciile prestate de

Prestator.

Digitally signed by Nikora Olaa Date: 2021.04.14 14:49:08 EEST Reason: MoldSign Signature Location: Moldova i condiții de prestare

- 2.1. Prestarea Serviciilor se efectuează de către Prestator la solicitarea acestuia pe parcursul anului 2019.
 - 2.2 Documentația de însoțire a Serviciilor include:

Factura fiscală - 2 ex,

Actual de prestare a serviciilor – 2 ex.

23. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Beneficiarului după serviciilor. Prestarea serviciilor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate entele de mai sus.

Prețul și condiții de plată 3.

- 3.1. Prețul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, find indicat în Specificația prezentului Contract.
- 3.2. Suma totală a prezentului Contract, cu TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: **\$0000,00** (opt zeci mii) lei 00 bani.
 - 3.3. Achitarea plăților pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldovenești.
 - 3.4. Metoda și condițiile de plată de către Beneficiar vor fi:

Prin virament în termen de 30 de zile bancare de la data transmiterii facturii fiscale.

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului indicat în prezentul Contract.

Condiții de predare-primire

- 4.1. Serviciile se consideră prestate de către Prestator și recepționate de către Beneficiar dacă:
- cantitatea Serviciilor corespunde informației indicate în Lista serviciilor și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;
- 4.2. Prestatorul este obligat să prezinte Beneficiarului două exemplare originale ale facturii fiscale odată cu prestarea Serviciilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de către Prestator a prezentei clauze, Beneficarul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întîrziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 9.3.
- 4.3. Comanda va fi comunicată prin telefon de către Beneficiar cu cel puțin 1 (una) zi înainte de prestarea serviciilor conform Specificației din anexa nr. 1.

Obligațiile părților 5.

- 5.1. În baza prezentului Contract, Prestatorul se obligă:
- să presteze Serviciile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
- să anunțe Beneficiarul după semnarea prezentului Contract, în decurs de 5 zile a) calendaristice, prin telefon/fax sau telegramă autorizată, despre disponibilitatea prestării Serviciilor;
- să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea Serviciilor de către Beneficiar, în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- să asigure integritatea și calitatea Serviciilor pe toată perioada de pînă la recepționarea lor de către Beneficiar;
- să anunțe Beneficiarul cu cel putin 2 zile despre imposibilitatea prestării Serviciilor din
- să asigure încărcarea sau regenerarea cartușelor în decurs de 4 ore de la recepționarea lor momentul solicitării; și asigurarea pe perioada menționată cu cartușe de rezervă;
- să anunțe prealabil Beneficiarul despre necesitatea înlocuirii pieselor cu prezentarea dovezilor în acest sens;
 - 5.2. În baza prezentului Contract, Beneficiarul se obligă:
- să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a Serviciilor prestate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- să asigure achitarea Serviciilor prestate, respectînd modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

6. Forța majoră

6.1. Părțile sînt exonerate de răspundere pentru neîndeplinirea parțială sau integrală a obligațiilor conform prezentului Contract, dacă aceasta este cauzată de producerea unor cazuri de forță maioră (războaie, calamități naturale: incendii, inundații, cutremure de pămînt, precum și alte

6.2. Partea care invocă clauza de forță majoră este obligată să informeze imediat cealaltă Parte despre survenirea circumstantelor de forță majoră.

6.3. Survenirea circumstanțelor de forță majoră, momentul declanșării și termenul de acțiune trebuie să fie confirmate printr-un certificat, eliberat în mod corespunzător de către organul competent din tara Părții care invocă asemenea circumstanțe.

Rezilierea

7.1. Rezilierea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.

7.2. Contractul poate fi reziliat în mod unilateral de către:

- Beneficiar în caz de refuz al Prestatorului de a presta Serviciile prevăzute în prezentul Contract;
 - Prestatorul în caz de nerespectare de către Beneficiar a termenelor de plată a Serviciilor; b)
- Prestator sau Beneficiar în caz de nesatisfacere de către una dintre Părți a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.

7.3. Partea inițiatoare a rezilierii Contractului este obligată să comunice în termen de 5 zile

lucrătoare celeilalte Părți despre intențiile ei printr-o scrisoare motivată.

7.4. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 5 zile lucrătoare de la primirea notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, partea inițiatoare va iniția rezilierea.

Reclamații 8.

8.1. Reclamațiile privind cantitatea Serviciilor prestate sînt înaintate Prestatorului la momentul recepționării lor, fiind confirmate printr-un act întocmit în comun cu reprezentantul Prestatorului.

8.2. Pretențiile privind calitatea serviciilor prestate sînt înaintate Prestatorului în termen de 5

zile lucrătoare de la depistarea deficiențelor de calitate.

8.3. Prestatorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de 5 zile lucrătoare de

la data primirii acestora și să comunice Beneficiarului despre decizia luată.

8.4. În caz de recunoaștere a pretențiilor, Prestatorul este obligat, în termen de 5 zile, să presteze suplimentar Beneficiarului serviciile neprestate, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare - să le substituie sau să le corecteze în conformitate cu cerințele Contractului.

8.5. Prestatorul poartă răspundere pentru calitatea Serviciilor în limitele stabilite, inclusiv

pentru viciile ascunse.

Sanctiuni 9.

9.1. Pentru refuzul de a presta Serviciile prevăzute în prezentul Contract, Prestatorul suportă o penalitate în valoare de 5 % din suma totală a contractului.

9.2. Pentru prestarea cu întîrziere a Serviciilor, Prestatorul poartă răspundere materială în valoare de 5 % din suma Serviciilor neprestate, dar nu mai mult de 5 % din suma totală a prezentului Contract.

9.3. Pentru achitarea cu întîrziere, Cumpărătorul poartă răspundere materială în valoare de 0,1% din suma Serviciilor neachitate, pentru fiecare zi de întîrziere, dar nu mai mult de 5% din suma totală a prezentului contract.

10. Dispoziții finale

10.1. Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.

10.2. De la data semnării prezentului Contract, toate negocierile purtate și documentele

perfectate anterior își pierd valabilitatea.

10.3. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin act adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

cîte un exemplar pentru Prestator, Beneficiar, Direcţia planificare resurse financiare şi tehnicomateriale a Ministerului Apărării şi Trezoreria de stat a Ministerului Finanţelor.

10.6. Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare după inregistrare de către Trezoreria de Stat sau de către una din trezoreriile teritoriale ale Ministerului Finanțelor, fiind valabil pînă la 31 decembrie 2019.

10.7. Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor părți și este semnat astăzi,

2019.

10.8. Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

11. Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

"PRESTATORUL" "Smart Print" S.R.L.

mun.Chisinau, Str.Alexandru cel Bun 49 Tel: (022) 84-02-22, (022) 84-00-20

BC Mobiasbancă - Groupe Societe Generale SA

Cod bancar: MOBBMD22 Cod fiscal: 1009600024086

Cod IBAN: MD32MO2224ASV70807197100

"BENEFICIARUL"

Agenția asigurare resurse și administrare patrimoniu a Ministerului Apărării

mun.Chişinău, șos. Hîncești 84 Tel. (022) 25-23-25, fax 25-20-49

Bănca: Ministerul Finanțelor, Trezoreria de Stat

Cod bancar: TREZMD2X Cod fiscal:1006601001229

Cod IBAN: MD76TRPBAA222990A00857AB

.. 12" 02 ____ 2019

14.	Semnăturile părților
"PRESTATORUL"	"BENEFICIARUL"
Olga NIKORA	Sergiu VOINU
Confirm datele bancare Contabil	Contabil Moul
	Jurist
	Înregistrat: nr.
	Trezorerie

And	exa nr.1	
la co	ntractul	nr.14/
din "	"	2019

SPECIFICAȚIA SERVICIILOR

Nr. ord.	Denumirea imprimantelor	Servicii	Canti- tatea	Preț fără TVA	Preț cu TVA
1.	Canon LBP 6000 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
2.	Canon LBP 6000 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
3.	Canon LBP 6300 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
4.	Canon LBP 6300 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
5.	Canon LBP 6030 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
6.	Canon LBP 6030 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
7.	Canon LBP 800 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
8.	Canon LBP 800 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
	Canon LBP 810 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
9.	Canon LBP 810 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
10.	Canon LBP 1120 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
11.	Canon LBP 1120 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
12.	Canon LBP 2900 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
13.	Canon LBP 2900 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
	Canon LBP 1210 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
15.	Canon LBP 1210 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
16.	Canon MF 3110 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
17.	Canon MF 3110 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
19.	Canon MF 4018 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
20.	Canon MF 4018 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
	Canon MF-I 4410 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
21.	Canon MF-I 4410 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
22.	Canon MF4120 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
23.	Canon MF4120 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
24.	Canon MF 3010 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
25.	Canon MF 3010 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
26. 27.	Canon MFU IR 2202 - Încărcare cartridge	serviciu	1	108,33	130,00
28.	Canon MFU IR 2202 - Regenerare cartrige	serviciu	1	150,00	180,00
29.	HP Laser Jet 1200 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
30.	HP Laser Jet 1200 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
31.	HP P1005 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00

32.	HP P1005 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
33.	HP P1505 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
34.	HP P1505 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
35.	HP Laser Jet 1150 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
36.	HP Laser Jet 1150 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
37.	HP 5200 - Încărcare cartridge	serviciu	1	83,33	100,00
38.	HP 5200 - Regenerare cartrige	serviciu	1	166,67	200,00
39.	HP 5100 - Încărcare cartridge	serviciu	1	83,33	100,00
40.	HP 5100 - Regenerare cartrige	serviciu	1	166,67	200,00
41.	HP color 4700N - Încărcare cartridge Yallow	serviciu	1	241,67	290,00
42.	HP color 4700N - Încărcare cartridge Cyan	serviciu	1	241,67	290,00
43.	HP color 4700N - Încărcare cartridge Magenta	serviciu	1	241,67	290,00
44.	HP color 4700N - Încărcare cartridge Black	serviciu	1	241,67	290,00
45.	HP color 4700N - Regenerare cartrige Yallow	serviciu	1	208,33	250,00
46.	HP color 4700N - Regenerare cartrige Cyan	serviciu	1	208,33	250,00
47.	HP color 4700N - Regenerare cartrige Magenta	serviciu	1	208,33	250,00
48.	HP color 4700N - Regenerare cartrige Black	serviciu	1	208,33	250,00
49.	HP MFU 3390 - Încărcare cartridge	serviciu	1	33,33	40,00
50.	HP MFU 3390 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
51.	HP MFU 3052 - Încărcare cartrige	serviciu	1	33,33	40,00
52.	HP MFU 3052 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00
53.	Cartrige original Yallow HP Officejet 7510	bucată	1	116,67	140,00
54.	Cartrige original Cyan HP Officejet 7510	bucată	1	116,67	140,00
55.	Cartrige original Magenta HP Officejet 7510	bucată	1	116,67	140,00
56.	Cartrige original Black HP Officejet 7510	bucată	1	116,67	140,00
57.	HP Officejet 7510 – Curățirea capului de imprimare	serviciu	1	83,33	100,00
58.	Cerneală originală Yallow Epson L 222	bucată	1	20,83	25,00
59.	Cerneală originală Cyan Epson L 222	bucată	1	20,83	25,00
60.	Cerneală originală Magenta Epson L 222	bucată	1	22,50	27,00
61.	Cerneală originală Black Epson L 222	bucată	1	22,50	27,00
62.	Epson L 222 – Curățirea capului de imprimare	serviciu	1	83,33	100,00
63.	Cerneală originală Yallow Epson L 350	bucată	1	25,00	30,00

64.	Cerneală originală Cyan Epson L 350	bucată	1	25,00	30,00
65.	Cerneală originală Magenta Epson L 350	bucată	1	25,00	30,00
66.	Cerneală originală Black Epson L 350	bucată	1	25,00	30,00
67.	Epson L 350– Curățirea capului de imprimare	serviciu	1	83,33	100,00
68.	Cerneală originală Yallow Epson L 800	bucată	1	25,00	30,00
69.	Cerneală originală Cyan Epson L 800	bucată	1	25,00	30,00
70.	Cerneală originală Light Cyan Epson L 800	bucată	1	25,00	30,00
71.	Cerneală originală Magenta Epson L 800	bucată	1	25,00	30,00
72.	Cerneală originală Light Magenta Epson L 800	bucată	1	25,00	30,00
73.	Cerneală originală Black Epson L 800	bucată	1	25,00	30,00
74.	Epson L 800– Curățirea capului de imprimare	serviciu	1	83,33	100,00
75.	Cerneală originală Yallow Epson L 566	bucată	1	22,50	27,00
76.	Cerneală originală Cyan Epson L 566	bucată	1	22,50	27,00
77.	Cerneală originală Magenta Epson L 566	bucată	1	22,50	27,00
78.	Cerneală originală Black Epson L 566	bucată	1	22,50	27,00
79.	Epson L 566 – Curățirea capului de imprimare	serviciu	1	83,33	100,00
80.	Cerneală originală Yallow Epson L1300 A3+	bucată	1	22,50	27,00
81.	Cerneală originală Cyan Epson L1300 A3+	bucată	1	22,50	27,00
82.	Cerneală originală Magenta Epson L1300 A3+	bucată	1	22,50	27,00
83.	Cerneală originală Black Epson L1300 A3+	bucată	1	22,50	27,00
84.	Epson L1300 A3+ – Curățirea capului de imprimare	serviciu	1	83,33	100,00
85.	MFU Xerox Work Centre 3225 - Încărcare cartridge	serviciu	1	41,67	50,00
86.	MFU Xerox Work Centre 3225 - Regenerare cartrige	serviciu	1	41,67	50,00

Suma totală: 80000,00 (opt zeci mii) lei, cu TVA.

PRESTATORUL"

Olga NIKORA

"BENEFICIARUL"

Sergiu VOINU

Anexa nr.2	
din ""	2019

SPECIFICAȚIA SERVICIILOR ȘI GRAFICUL PRESTĂRII

SPECIFICAÇÃO						
Nr.	Denumirea	Cod CPV	Cantitatea	Suma totală (cu TVA, lei)	Termen de prestare a serviciilor	
1.	Servicii de reparație și întreținere a mașinelor de birou (conform anexei nr.1)*	50310000-1	Conform solicitării Beneficiarului		Anul 2019	

Total: 80000,00 (opt zeci mii) lei, cu TVA.

"PRESTATORUL"

Olga NIKORA

"BENEFICIARUL"

Sergiu VOINU